Bcntuknya scdcrhana, mata bundar, scbuah d engan mulut
agak tcrbuka scdangkan yang lainnya agak tcrlutup. Sc la in kedua area itu,
di pura itu juga dilinggihkan sebuah batu tcgak, pa tung ganesa dan scbuah
prasasti dari tahun 1339 Caka (1417 Masehi) (Widia, 1967: 15).
Dua buah area lainnya yangdilinggihkan di pura Puseh Bon a mat dikcramat
kan olch penduduk. Yang berani m cnycn tuh circa itu niscaya akan mcnga
lami mala pc taka. Kedua area itu ditumbuhi lumut schingga sulit dides
kripsikan secara mendctail.